

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/avent-philips-butelka-antykolkowa-260-ml-scy10301-p-51689.html>



Avent Philips butelka antykolokowa 260 ml SCY103/01

Cena	43,40 zł
Numer katalogowy	SCY 103/01
Kod EAN	8710103996736
Producent	Avent Philips

Opis produktu

System antykolokowy butelki i smoczek odciążający zostały zaprojektowane w celu zmniejszenia przerw w karmieniu i dyskomfortu. Wbudowany zawór antykolokowy przepuszcza powietrze do butelki i zapobiega przedostawaniu się go do brzucha dziecka.

- Unikalny kształt butelki ułatwia jej chwytanie i trzymanie w dowolnym kierunku
- Butelka jest wolna od BPA
- Dzięki szerokiej szyjce i niewielkiej liczbie części naszą butelkę można łatwo złożyć oraz szybko i dokładnie wyczyścić.

Pojemność: 260 ml
Smoczek o wolnym przepływie
Od 1 miesiąca życia

Znacznie skraca stan rozdrażnienia:

Sen i jedzenie są niezbędne dla zdrowia i szczęścia Twojego dziecka. Wyniki badań przeprowadzonych na próbie losowej dowiodły, że butelka Avent Philips skraca stan rozdrażnienia o około 28 minut na dobę w porównaniu ze zwykłą butelką. Jest to szczególnie widoczne w nocy.

Nasza butelka została ulepszona, tak aby karmienie było jeszcze przyjemniejsze. Smoczek jest wyposażony w system antykolokowy o klinicznie potwierdzonym działaniu, a butelka jest wyjątkowo łatwa w czyszczeniu i montażu.

Zaspokajają rosnące potrzeby Twojego dziecka:

Dostępne są smoczki o różnych stopniach wypływu. W zestawie znajduje się smoczek wolny 1m+

0% BPA (bisfenolu A)

Cechy produktu

System antykolokowy o potwierdzonej skuteczności

W przeciwieństwie do innych butelek dla niemowląt nasze butelki są wyposażone w smoczki ze zintegrowanym systemem antykolokowym o klinicznie potwierdzonym działaniu, co ułatwia poprawne złożenie butelki. Gdy karmisz dziecko, wyjątkowy zaworek smoczka otwiera się, umożliwiając dopływ powietrza do butelki zamiast do brzuszka dziecka.

Stan rozdrażnienia występuje rzadziej, zwłaszcza w nocy.

Sen i jedzenie są niezbędne dla zdrowia i szczęścia Twojego dziecka. Wyniki badań przeprowadzonych na próbie losowej dowiodły, że butelka Philips Avent skraca stan rozdrażnienia o około 28 minut na dobę w porównaniu ze zwykłą butelką (46 min w porównaniu do 74 min, $p = 0,05$). Jest to szczególnie widoczne w nocy.*

Szczelność zapewnia przyjemne karmienie

Nową butelkę zaprojektowano tak, aby nie przeciekała w trakcie karmienia, dzięki czemu karmienie staje się prawdziwą przyjemnością.

Szeroka szyjka i zaledwie kilka części — łatwe czyszczenie

Naszą butelkę można w prosty sposób szybko i dokładnie wyczyścić — ma szeroką szyjkę i zaokrąglone brzegi oraz składa się

z zaledwie czterech części. Możesz mieć pewność, że butelka Twojego dziecka jest naprawdę czysta. Zaledwie kilka części dla ułatwienia i przyspieszenia montażu.

Ergonomiczny kształt ułatwia trzymanie

Dzięki wyjątkowemu kształtowi butelkę do karmienia można łatwo chwycić i skierować w dowolną stronę, co zapewnia maksymalną wygodę nawet malutkim rączkom dziecka.